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خبر ومصاحبه

از شرایطم در الوحده رضایت دارم

قربانی: از دو تیم پایتخت پیشنهاد دارم
محمد قربانی که در نیم‌فصل لیگ بیست و سوم با 
عقد قراردادی از تیم فوتبال سپاهان راهی اورنبورگ 
روسیه شده بود در نیم‌فصل با پیشنهادی از سوی 
باشگاه الوحده امارات مواجه شد و تصمیم گرفت تا 
فوتبال خود را در لیگ ادنوک این کشور و در کنار احمد 
نوراللهی دیگر بازیکن ایرانی الوحده دنبال کند. او در 
رابطه با شرایط خود در فوتبال امارات گفت: »خدا را 
شکر از شرایطم در الوحده رضایت دارم. پس از اینکه از 
اورنبورگ راهی الوحده شدم پنج بازی انجام داده‌ام که 
حاصل آن چهار پیروزی و یک تساوی بوده و توانستم 
برای تیم جدیدم مثمرثمر باشم. یکی از مهم‌ترین 
دلایلی که از لیگ فوتبال روسیه جدا شدم این بود که 
راه یافتن به تیم‌های خوب اروپایی از فوتبال روسیه 
بسیار سخت است و پس از مشورت‌هایی که با برخی 
از عزیزان داشتم تصمیم گرفتم تا راهی الوحده شوم. 
می‌دانستم که این تیم همیشه جز مدعیان لیگ امارات 
است و به نظرم می‌تواند به آینده‌ام خیلی کمک کند تا 
ان‌شاءالله در آینده راهی تیم‌های خوب اروپایی شوم. 
به نظرم حضور دو بازیکن از یک کشور و در یک پست 
می‌تواند به هر دو بازیکن در جهت پیشرفت خیلی 
کمک کند و این موضوع روی من تأثیر مثبتی گذاشته 
است. هر دوی ما تاکنون عملکرد خوبی داشته‌ایم و 
امیدوارم تا پایان هم به همین شکل روند خوب‌مان را 
ادامه دهیم و همراه با الوحده نتایج خوبی را هم کسب 
کنیم. قطعاً در پایان فصل گذشته و در نیم‌فصل یکسری 
پیشنهاداتی به من شد و در حال حاضر هم یکی، دو تیم 
از لیگ برتر ایران و پایتخت خواهان جذب من هستند. 
با باشگاه الوحده قرارداد دارم ولی باید دید که در پایان 
فصل چه اتفاقاتی رقم خواهد خورد. من تابع تصمیمات 
باشگاهم هستم و تلاش می‌کنم تا بهترین عملکرد را 
داشته باشم.« هافبک تیم ملی فوتبال ایران در خصوص 
شانس خود برای حضور در نفرات اعزامی به جام 
جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: »اول باید خدا را شاکر باشم 
که با کادرفنی خوبی که داریم توانستیم سریع‌ترین 
صعود به جام جهانی را رقم بزنیم و بیشترین امتیاز 
را کسب کنیم و امیدوارم در دو بازی باقیمانده هم با 
کسب پیروزی دل مردم ایران را شاد کنیم. امیدوارم با 
عملکردم بتوانم نظر کادرفنی تیم ملی را جلب کنم.«  

تاج: در فوتسال مدام  بازیکن تولید 
می‌کنیم

مهدی تاج، رئیس فدراسیون در مراسم افتتاحیه دوره 
آموزش مربیگری سطح دو آسیا که در مرکز ملی ایران 
برگزار می‌شود، اظهار داشت: »آموزش اساساً نکته 
حائز اهمیتی است. روزی از امیرالمؤمنین پرسیدند مردم 
چند دسته هستند که حضرت می‌فرماید: سه دسته؛ 
دسته اول کسانی هستند که اهل تعلیم هستند. دسته 
دوم هم آموزش‌دهندگان هستند که شامل دانشمند 
و دانشجو می‌شوند. دسته سومی هم هستند که از 
جانب ایشان نکوهش شدند. بسیار مهم است کار 
آموزش و تعلیم را انجام دهیم. خودم هر وقت چنین 
آموزش‌هایی شکل می‌گیرد می‌خواهم در آن حضور 
داشته باشم. در کنار فوتبال، خوشبختانه حالا فوتبال 
ساحلی و فوتسال را هم داریم که مردم دنبال می‌کنند. 
دیدیم که فینال فوتبال ساحلی را مردم دنبال کردند و 
این اتفاق خیلی خوبی است. در حال حاضر تنها یک 
تیم ملی فوتسال نداریم بلکه تیم‌های زیادی را ایجاد 
کردیم و این خیلی خوب است که ما مدام تولید 
بازیکن کنیم. راهکاری هم که ایجاد کردیم با استفاده 
از کمیته آموزش بوده است که من از این بابت بار 
دیگر تقدیر می‌کنم. آسیا در حوزه فوتسال و فوتبال 
ساحلی خیلی خوب در دنیا پیشرفت کرده است و در 
همین قاره هم منطقه ما پیش رونده است که تمام 
اینها مزیت بسیار خوبی است. خودم خیلی امیدوارم 
در چند سال آینده بتوانیم حضور در فینال جام جهانی 
فوتسال را رقم بزنیم. ضمناً اینجا از زحمات صداوسیما 

نیز بابت برگزاری جام رمضان تشکر ویژه دارم.«
 

 صعود عربستان و ازبکستان 
به جام جهانی نوجوانان

با توجه به اینکه تیم‌های برتر هر گروه در مسابقات جام 
ملت‌های زیر ۱۷سال آسیا جواز حضور در مسابقات 
جام جهانی زیر ۱۷سال قطر را کسب می‌کنند، تیم‌های 
عربستان و ازبکستان توانستند صعود خود را به مرحله 
حذفی و جام جهانی قطعی کنند. عربستان با پیروزی 
سه بر یک مقابل تایلند در جدول شش‌امتیازی شد و 
ازبکستان نیز توانست با پیروزی دو بر یک مقابل چین، 
صعود خود را به جام جهانی قطعی کند. تقابل عربستان 
میزبان و ازبکستان در دور سوم مسابقات، برای تعیین 

تیم سرگروه رقابت‌ها خواهد بود‌.
 

روسیه، اولین حریف فوتسال ایران 
در تایلند

تیم ملی فوتسال کشورمان که برای شرکت در تورنمنت 
چهارجانبه تایلند به این کشور سفر کرده است در 
نخستین دیدار خود به مصاف روسیه می‌رود. در 
نخستین روز تورنمنت چهارجانبه تایلند که با حضور 
تیم‌های ایران، روسیه، کویت و کشور میزبان از روز 
چهارشنبه آغاز خواهد شد، شاگردان وحید شمسایی 
ساعت 15:30 به وقت محلی به مصاف روسیه خواهند 
رفت. طبق برنامه اعلامی از سوی کمیته برگزارکننده 
مسابقات، روز پنجشنبه ایران با کویت دیدار می‌کند و 
در آخرین روز مسابقات یوزهای ایران ساعت 18:30 به 
وقت محلی به مصاف تیم ملی تایلند خواهند رفت. 
شهر ناخن راچسیما که در 250کیلومتری شمال شرقی 
بانکوک واقع شده و سومین شهر پرجمعیت تایلند 

است میزبانی این تورنمنت را برعهده دارد.

از آنجا که ما 
باید ساختار 

حرفه‌ای را 
طبق قوانین 

جهانی به 
اجرا درآوریم 

در سه 
هفته پایانی 

مسابقات 
به صورت 

محدود این 
کار را اجرا 

می‌کنیم و از 
فصل آینده 

در تمام 
ورزشگاه‌های 

لیگ برتر 
این تصمیم 

عملیاتی 
خواهد شد

ر  د نجک  ر نا ب  تا پر ی  ر گا ز و ر
 ، ن یرا ا ل  تبا فو ی  م‌ها یو د ستا ا
بزرگترین چالش مسئولان برگزاری 
مسابقات بود؛ اما نه‌تنها این چالش 
به‌درستی مدیریت نشد بلکه این 
داستان تلخ با اتفاقات عجیب‌تر، 
رشدی غریب پیدا کرد تا مخاطبان 
تلویزیونی، در جریان یک بازی شاهد 
انواع و اقسام رفتارهای غیراستاندارد 
و نامأنوس با حوزه‌های فوتبال و 
اخلاق از سمت سکوها باشند. نکته 
تعمق‌برانگیز اینجاست که تمام این 
اتفاقات با حضور نیروهای امنیتی و 
پلیس و باوجود حساسیت‌های آنها 
نسبت به چنین رفتارهایی درحال 

است. شکل‌گیری 
ر  د ی  شگر خا پر گ  ر بز لش  چا
ورزشگاه‌ها این روزها به قدری 
افزایش یافته که به اعتقاد بسیاری 
 ، ن ا حبنظر صا و  ن  سا شنا ر کا ز  ا
بزودی به بزرگترین معضل فوتبال 
تبدیل خواهد شد. اهالی فوتبال 
ناهنجار،  این  با  اگر  می‌گویند 
برخورد مناسب صورت نگیرد، قطعاً 
با مشکلات بزرگی مواجه خواهیم 
شد که حاصل آن محرومیت‌ها 
و جرائم سنگین مالی برای همه 
اضاع برگزاری بازی‌ها خواهد 
بود. بروز رفتارهای نامناسب از 
سوی برخی تماشاگران سبب شده 
نه‌تنها در پیکارهای داخلی بلکه در 
میزبانی‌های بین‌المللی نیز شاهد 
استادیوم‌ها  در  عجیب  اتفاقات 

. شیم با
در چنین شرایطی بنا به تصمیم 
مدیران فدراسیون فوتبال قرار 
است در سه هفته پایانی مسابقات 

لیگ برتر در فصل جاری به صورت 
آزمایشی، مسئولیت تأمین امنیت 
داخلی رقابت‌ها به باشگاه‌ها سپرده 
شود و از لیگ آینده به صورت کامل 
همه چیز در اختیار باشگاه‌ها خواهد 
بود تا دیگر در کاسه استادیوم‌ها 
پلیس را در جریان برگزاری بازی 

. نبینیم
ی  ز سا د ر ا ند ستا ا د  ستا بیر  د
ورزشگاه‌های کشور در گفت‌و‌گو با 
خبرنگار ایران ورزشی درباره اجرای 
این طرح می‌گوید: »در تمام دنیا 
مسئولیت برگزاری بازی‌ها، حفظ 
ل  کنتر  ، شی و بلیت‌فر  ، منیت ا
هواداران، نشستن هواداران روی 
صندلی مخصوص خود و مسائلی 
از این دست، زیر نظر باشگاه‌ها 
انجام می‌شود و پلیس به هیچ 
عنوان در کاسه استادیوم نقشی در 
امور اجرایی ندارد، از آنجا که ما 
باید ساختار حرفه‌ای را طبق قوانین 
جهانی به اجرا درآوریم در سه هفته 
پایانی مسابقات به صورت محدود 
این کار را اجرا می‌کنیم و از فصل 
آینده در تمام ورزشگاه‌های لیگ برتر 
این تصمیم، عملیاتی خواهد شد.«
ی  ز سا د ر ا ند ستا ا د  ستا بیر  د
ورزشگاه‌ها در ادامه توضیح می‌دهد: 
»ما در طول ماه‌های اخیر جلسات 
متعددی را برگزار کردیم. قرار است 
توسط پلیس، به همیاران هواداران 
آموزش‌های کامل داده شود تا آنها 
آشنایی لازم با مأموریت‌های خود 
را پیدا کنند تا هر یک از آنها بتواند 
100تماشاگر را کنترل کند. همین‌طور 
فرایند بازرسی بدنی، کنترل بلیت، 
کنترل همخوانی شماره بلیت با 
شماره صندلی، کنترل هوادار در 
جریان بازی و... توسط این افراد 

انجام خواهد شد.«
 اگر باشگاهی قادر به انجام این 
طرح نباشد، چه اتفاقی رخ خواهد 
داد؟ رفعتی برای این پرسش هم 
جواب دارد: »هر باشگاهی مسئولیت 

را  استادیوم‌ها  و  سکوها  کنترل 
برعهده نگیرد قطعاً امتیاز همراهی 
تماشاگران را از دست خواهد داد. 
ح برای تمام باشگاه‌ها  این طر
یکسان اجرا می‌شود و هیچ مدیری 
باز  سر  آن  اجرای  از  نمی‌تواند 
بزند. باشگاه‌ها تنها به این شرط 
می‌توانند از حضور تماشاگران خود 

برخوردار شوند که طرح را مطابق 
آیین‌نامه اجرا کنند.«

آیا سامانه فروش بلیت الکترونیک 
ح  این طر که  است  به‌گونه‌ای 
به درستی اجرا شود؟ رفعتی در 
آخرین بخش می‌گوید: »در فرایند 
جایگاه  و  شماره  وشی،  بلیت‌فر
صندلی هنگام خرید بلیت مشخص 

می‌شود. به همین دلیل دیگر 
کسی نمی‌تواند بجز صندلی خود 
روی صندلی دیگری بنشیند، ما در 
حال حاضر در تمام ورزشگاه‌ها از 
سامانه بلیت‌فروشی الکترونیکی 
با  نه  ما سا ین  ا  ، یم ر ا رد برخو
هماهنگی‌های به عمل آمده به 
سامانه ثبت احوال متصل است و 

کسانی که مرتکب تخلفات انضباطی 
استادیوم‌ها  به  ورود  از  و  شوند 
محروم هستند دیگر نمی‌توانند به 
ورزشگاه بیایند، هر کسی هم که 
بلیت خریداری کرده برای تماشای 
خود  صندلی  روی  باید  مسابقه 
بنشیند تا اگر تخلفی رخ داد همه 

چیز شفاف باشد.«

رفعتی: هر تماشاگری را روی صندلی خودش می‌نشانیم

پلیس از لیگ می‌رود؟!
گزارش یک

برش

صدور رأی جنجالی‌ترین مسابقه فصل
فوتبال بی‌روح، تاوان عصر پرحاشیه

روز گذشته کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ایران، 
رأی نهایی خود در خصوص پرونده دیدار پرسپولیس 
و تراکتور با توجه به تخلف هواداران دو تیم را اعلام 
کرد که یکی از قاطع‌ترین رأی‌های حقوقی در تاریخ 
فوتبال ایران محسوب می‌شود. مهم‌ترین حکم 
صادر شده در رأی کمیته استیناف، ممنوعیت 
حضور هواداران زن و مرد دو تیم در ورزشگاه برای 
دو فصل آینده لیگ برتر در جدال‌های رودرروی 
پرسپولیس و تراکتور است. هر چند که محرومیت 
دو تیم برای فصل دوم به مدت دو سال تعلیق شده 
و این محرومیت، در صورت ارتکاب تخلف از سوی 

تماشاگران دو تیم در مسابقات رودررو اعم از لیگ 
برتر، سوپرجام و جام حذفی اجرایی خواهد شد. 
حکم دیگر این رأی، محکومیت باشگاه پرسپولیس به 
برگزاری 2 مسابقه خانگی صرفاً با حضور تماشاگران 
زن و با کاهش ظرفیت 50 درصدی به دلیل استفاده 
از شعارهای نژادپرستانه توسط تماشاگران منتسب 
است که یک جلسه از این دو جلسه محرومیت نیز 
تعلیقی خواهد بود. ضمن اینکه یکی از مسابقات 
جام حذفی یا سوپرجام دو تیم پرسپولیس و تراکتور، 
باید خارج از ورزشگاه آزادی و با کاهش ظرفیت ۵۰ 
درصدی تماشاگران دو تیم برگزار شود. همچنین 

باشگاه پرسپولیس بابت تخلف هواداران خود در این 
مسابقه ۲ میلیارد تومان و باشگاه تراکتور یک میلیارد 
تومان جریمه شده‌اند و در صورت تشکیل نشدن 
کانون هواداران پرسپولیس، این تیم بازی‌های خانگی 
خود را بدون تماشاگر برگزار خواهد کرد. شاید کمتر 
مسابقه‌ای در لیگ برتر فوتبال ایران مانند تقابل‌های 
رودرروی چهار تیم پرسپولیس، سپاهان، تراکتور و 
استقلال بتواند پای تماشاگران را به ورزشگاه باز کند 
اما حالا، رفتارهای ناهنجار و عجیب برخی از هواداران 
موجب شده تا برای فصل آینده لیگ، شاهد دو بازی 

بی‌روح و بدون تماشاگر در تهران و تبریز باشیم.

حسین‌نژاد در تیم منتخب لیگ روسیه

 اعتماد به ستاره ایرانی جواب داد

 محمدجواد حسین‌نژاد که یکی از بهترین 
استعدادهای فوتبال ایران در سال‌های 
اخیر بوده، در ابتدای فصل باشگاه دینامو 
ماخاچ‌قلعه روسیه را برای ادامه دوران 
فوتبال خود انتخاب کرد؛ حضور بازیکن 
سابق سپاهان در ترکیب تیم تازه صعود 
کرده لیگ روسیه، در نیم‌فصل نخست 

با موفقیت همراه نبود و وی تقریباً در این 
تیم به یک بازیکن نیمکت‌نشین تبدیل 
شد. با این حال تنها گل وی در نیم‌فصل 
اول، با رأی هواداران به عنوان بهترین گل 
نیم‌فصل نخست لیگ روسیه انتخاب 
شد. پس از پایان تعطیلات زمستانی لیگ 
روسیه، حسین‌نژاد فرصت چندانی برای 
حضور در ترکیب تیمش پیدا نکرده بود تا 
اینکه پس از ۵۴ دقیقه حضور در مجموع 
چهار مسابقه به عنوان بازیکن تعویضی، 
در ترکیب اصلی دینامو برای تقابل این 
هفته با خیمکی قرار گرفت. دینامو پس 

از کسب تنها یک پیروزی در ۹ مسابقه آخر 
خود، در این رقابت عملکرد خوبی داشت 
و موفق شد با پیروزی چهار بر یک مقابل 
خیمکی یکی از رقبای مستقیم خود در 
پایین جدول، به رتبه دهم جدول در 
لیگ روسیه صعود کند. دومین گل فصل 
حسین‌نژاد، در دقیقه ۳۰ و با یک حرکت 
انفرادی از سوی این بازیکن به ثبت رسید 
تا ستاره ایرانی نشان دهد که اعتماد به او 
در مسابقات حساس، می‌تواند سرنوشت 
متفاوتی را برای دینامو ماخاچ‌قلعه رقم 
بزند. در هفته‌ای که محمد محبی در 

روستوف و سعید سحرخیزان در اورنبورگ 
عملکرد قابل‌توجهی نداشتند، محمدجواد 
حسین‌نژاد از سوی کارشناسان در ترکیب 
منتخب هفته بیست و سوم لیگ روسیه 
قرار گرفت تا یکی از موفقیت‌های خود 
در این فصل را به دست آورد. حالا و با 
این عملکرد، انتظار می‌رود که در ترکیب 
دینامو، بیش از گذشته به حسین‌نژاد 
اعتماد شود و دیدار روز جمعه مقابل 
اسپارتاک رده دومی، می‌تواند فرصت 
فوق‌العاده‌ای برای درخشش دوباره و اعاده 

حیثیت حسین‌نژاد باشد.

سوژه

تیم ملی فوتسال زنان کشورمان مانند تیم ملی فوتسال 
مردان در تورنمنت چهارجانبه تایلند شرکت کرد که 
با توجه به برگزاری رقابت‌های آسیایی در چین، این 
مسابقات می‌توانست یکی از فرصت‌های مناسب تیم 
ملی فوتسال زنان کشورمان برای آماده‌سازی هرچه 
بهتر برای اولین دوره مسابقات فوتسال زنان قهرمانی 

آسیا پس از سال ۲۰۱۸ باشد.
 ایران که در هر دو دوره این مسابقات به عنوان قهرمانی 
رسیده، در چین شانس خود را برای صعود به نخستین 
دوره جام جهانی فوتسال زنان آزمایش خواهد کرد. 
حضور سه تیم قدرتمند قاره آسیا یعنی ازبکستان، 
تایلند و ژاپن در تورنمنت چهارجانبه، باعث شد تا این 
تورنمنت برای ستارگان فوتسال زنان ایران حکم ماکتی 

از بازی‌های آسیایی را داشته باشد.
 براساس برنامه‌ریزی انجام شده، دوئل تیم ملی 
فوتسال زنان ایران و تایلند به‌عنوان آخرین مسابقه 
این تورنمنت چهارجانبه قرار داده شد و پیش از برگزاری 
این دیدار، تیم ملی ژاپن برابر ازبکستان به میدان رفت 
که سامورایی‌ها حریف آسیای مرکزی خود را به توپ 
بستند. ژاپنی‌ها بعد از توقف برابر ایران در نخستین 

بازی، با نتیجه 6 بر یک از سد تایلند گذشتند و روز 
گذشته هم توانستند با 8 گل، ازبکستان را در هم بکوبند 
تا مدعی نخست قهرمانی در تورنمنت چهارجانبه تایلند 
باشند. تایلندی‌ها با انگیزه جبران شکست روز گذشته 
برابر ژاپن پا به دیدار با ایران گذاشتند و در سوی مقابل 
هم ملی‌پوشان ایران در سودای آن بودند تا بتوانند با 
کسب بردی پرگل، خود را به مقام قهرمانی تورنمنت 
چهارجانبه تایلند برسانند. با توجه 2 برد اخیر ژاپن، 
شاگردان فروزان سلیمانی در دیدار روز گذشته محکوم 
به بردی با تفاضل بیش از 8 گل بودند تا بتوانند عنوان 
قهرمانی رقابت‌ها را به‌دست آورند. درست مانند 
دیدار مقابل ژاپن در اولین بازی ایران از این رقابت‌ها، 
درخشش فرزانه توسلی موجب بسته ماندن دروازه ایران 
مقابل حملات متعدد بازیکنان تایلند شد و فرصت‌های 
ایران در نیمه دوم بازی نیز راه به دروازه حریف نداشت تا 
ایران با تساوی بدون گل مقابل تایلند، به نایب‌قهرمانی 

تورنمنت چهارجانبه برسد. 
پرونده تورنمنت چهارجانبه تایلند با قهرمانی ژاپن با 
کسب 2 برد و یک تساوی، نایب‌قهرمانی ایران با یک 
برد و 2 تساوی و کسب مقام سوم برای تایلندی‌ها با 
یک برد، یک مساوی و باخت بسته شد تا بعد از کسب 
مقام سوم در تورنمنت بین‌المللی چین )با حضور 
ایران، ازبکستان، ویتنام و چین(، حالا دوباره مقام دوم 
در یک تورنمنت تدارکاتی دیگر در کارنامه زنان فوتسال 

ایران ثبت شود. 
ناکامی بزرگی که در آستانه جام ملت‌ها زنگ خطر را 
به صدا در آورده و برای تیمی که 2 دوره متوالی قهرمان 
آسیا شده، می‌تواند نگران‌کننده باشد. سومین دوره 
جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا قرار است از 7 تا 18 
می‌2025 )17 تا 28 اردیبهشت 1404( به میزبانی کشور 
چین برگزار شود و تیم ملی فوتسال زنان ایران به‌عنوان 
مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌ها گروه سوم با تیم‌های 

ویتنام، هنگ‌کنگ و فیلیپین هم‌گروه است.

پس از تساوی یک بر یک در دیدار نخست و کسب 
یک امتیاز مقابل کره شمالی، شاگردان عباس 
چمنیان در دومین مسابقه خود از رقابت‌های قهرمانی 
زیر ۱۷ سال آسیا امشب در عربستان به مصاف عمان 

. ند و می‌ر
 این مسابقه، تا حد زیادی تکلیف تیم ملی زیر ۱۷سال 
کشورمان برای صعود به رقابت‌های جام جهانی قطر 

را مشخص خواهد کرد.
 با توجه به آمار و عملکرد تیم‌های کره شمالی و 
تاجیکستان در مسابقات اخیر، دیدار مقابل عمان 
روی کاغذ می‌تواند آسان‌ترین بازی تیم ملی نوجوانان 
کشورمان در مرحله گروهی این رقابت‌ها باشد و به 
همین دلیل، پیروزی در این مسابقه اهمیت بالایی 
برای صعود به مرحله حذفی مسابقات و کسب 

سهمیه جام جهانی دارد. 
عمان قهرمان دو دوره این مسابقات در سال‌های 
۱۹۹۶ و ۲۰۰۰ که مانند ایران به‌عنوان یکی از تیم‌های 
برتر دوم به این مسابقات صعود کرده، در نخستین 
مسابقه خود با نتیجه دو بر یک مغلوب تاجیکستان 
شد و برای زنده نگه داشتن شانس صعود خود، 

چاره‌ای جز کسب امتیاز مقابل ایران ندارد و همین، 
جذابیت‌های مسابقه را بیشتر می‌کند.

 ایران در نخستین بازی خود مقابل کره شمالی، با 
توجه به رویکرد دفاعی خود و شکست در مرحله 
مقدماتی مقابل همین تیم، با هدف کسب تساوی 
پا به این مسابقه گذاشت و در نهایت موفق شد با 
تساوی مقابل این تیم، شروع نسبتاً قابل‌قبولی در 

این دوره از مسابقات داشته باشد.
 البته که از ایران به‌عنوان تیم سید یک در این گروه 
انتظار بیشتری می‌رود اما از همان نتایج رقابت‌های 
تدارکاتی پیش از مسابقات و عملکرد تیم ملی 
نوجوانان در تورنمنت کافا نیز مشخص بود که هدف 
اصلی ایران در این مسابقات نه پیروزی پرگل مقابل 
رقبا و حضور برای قهرمانی، بلکه صعود از مرحله 
گروهی و کسب جواز حضور در جام جهانی ۴۸تیمی 
قطر است که در ماه آبان ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد. 

ایران در صورت پیروزی مقابل عمان، ۴امتیازی خواهد 
شد و احتمالاً برای صعود به جام جهانی، یک تساوی 
مقابل تاجیکستان در سومین مسابقه مرحله گروهی 

کافی خواهد بود.
 سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به تحلیل 
این بازی پرداخته و مدعی است ایرانی‌ها اعتقاد دارند 
در این مسابقه نسبت به حریف دست بالا را دارند‌ و 
عباس چمنیان، سرمربی تیم نوجوانان ایران می‌داند 
تیمش با برتری در این ۲مسابقه می‌تواند بین ۲تیم 

برتر جدول گروهD قرار بگیرد. 
چمنیان در خصوص شرایط تیم ملی نوجوانان 
کشورمان گفته: »مسئولیت ما برای بازی با عمان 
بهبود عملکرد در تمامی خطوط است. هرچند 
فرصت کافی برای ریکاوری یا حتی فکر کردن به 
استراتژی‌های خود را نداریم اما بازیکنان خود را 
می‌شناسیم و به آنها توصیه می‌کنیم که چگونه 

بهترین عملکرد را مقابل عمان ارائه بدهند.«

نایب‌قهرمانی تیم فوتسال زنان در تورنمنت تایلند

زنگ خطر برای بهترین تیم آسیا؟
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